
ISSN 1334-3785

SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE, TE OPĆINA: BEDNJA, BERETINEC, BREZNICA,  
BREZNIČKI HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, JALŽABET, KLENOVNIK, 
LJUBEŠĆICA, MALI BUKOVEC, MARTIJANEC, MARUŠEVEC,  
PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC  
BARTOLOVEČKI, VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, 
VINICA I VISOKO 2011.

BROJ: 26 — Godina XIX	 Varaždin, 30. kolovoza 2011.	 List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE

32.	 Odluka o izmjeni Odluke o kriterijima i 
načinu financiranja troškova prijevoza 
učenika srednjih škola Varaždinske žu-
panije

GRAD VARAŽDINSKE TOPLICE
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

24.	 Odluka o raspoređivanju sredstava Pro-
računa Grada Varaždinskih Toplica za 
financiranje političkih stranaka i neza-
visnog člana Gradskog vijeća Grada 
Varaždinske Toplice u 2011. godini

25.	 Rješenje o razrješenju i imenovanju člana 
Povjerenstva za dodjelu javnih priznanja 
Grada Varaždinskih Toplica

26.	 Rješenje o razrješenju i imenovanju člana 
Komisije za izbor i imenovanja Gradskog 
vijeća Grada Varaždinskih Toplica

OPĆINA DONJA VOĆA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

14.	 Odluka o izmjenama i dopunama Plana 
zaštite od požara Općine Donja Voća za 
2011. godinu

15.	 Odluka o izmjenama Odluke o osnivanju 
Tima civilne zaštite opće namjene Općine 
Donja Voća

16.	 Zaključak o usvajanju Analize stanja 
zaštite i spašavanja na području Općine 
Donja Voća, te usvajanju Smjernica za 
organizaciju i razvoj sustava zaštite i 
spašavanja na području Općine Donja 
Voća

OPĆINA LJUBEŠĆICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

11.	 Polugodišnji izvještaj o izvršenju Prora-
čuna Općine Ljubešćica za 2011. godinu

12.	 Odluka o izboru najpovoljnije ponude za 
prodaju poljoprivrednog zemljišta u vla-
sništvu Republike Hrvatske za područje 
Općine Ljubešćica za katastarsku općinu 
Ljubešćica i Kalnička Kapela

13.	 Odluka o izboru najpovoljnije ponude za 
zakup poljoprivrednog zemljišta u vla-
sništvu Republike Hrvatske za područje 
Općine Ljubešćica za katastarsku općinu 
Kalnička Kapela

14.	 Odluka o dodjeli javnih priznanja Općine 
Ljubešćica u 2011. godini

OPĆINA VINICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

6.	 Odluka o grobnim naknadama

7.	 Odluka o promjeni naziva naselja

1070

1070

1071

1071

1072

1072

1073

1073

1080

1081

1081

1082

1083



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 26/2011.1070

GRAD VARAŽDINSKE TOPLICE
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

24.
Na temelju članka 3. stavka 2. i članka 7. stavka 

2. Zakona o financiranju političkih aktivnosti i izborne 
promidžbe (»Narodne novine«, broj 24/11 i 61/11) i 
članka 32. Statuta Grada Varaždinske Toplice (»Služ-
beni vjesnik Varaždinske županije«, broj 19/09, 26/09 
i 19/10), te članka 25. Poslovnika Gradskog vijeća 
Grada Varaždinske Toplice (»Službeni vjesnik Varaž-
dinske županije«, broj 19/09 i 26/09), Gradsko vijeće 
Grada Varaždinske Toplice, na sjednici održanoj 24. 
kolovoza 2011. godine, donosi 

O D L U K U 
o raspoređivanju sredstava Proračuna Grada 
Varaždinskih Toplica za financiranje političkih 
stranaka i nezavisnog člana Gradskog vijeća 

Grada Varaždinske Toplice u 2011. godini 

Članak 1.
Ovom se Odlukom uređuje način raspoređivanja 

sredstava osiguranih u Proračunu Grada Varaždinskih 

Toplica za 2011. godinu za redovito godišnje finan-
ciranje političkih stranaka čiji su kandidati izabrani 
za vijećnike Gradskog vijeća Grada Varaždinskih 
Toplica i nezavisnog vijećnika izabranog s nezavisne 
kandidacijske liste.

Članak 2.
Sredstva planirana u Proračunu Grada Varaždinskih 

Toplica za 2011. godinu za financiranje rada političkih 
stranaka zastupljenih u Gradskom vijeću i nezavisnog 
člana Gradskog vijeća iznosi 30.000,00 kuna.

Članak 3.
Pravo na financiranje iz sredstava Proračuna imaju 

političke stranke koje imaju vijećnika u Gradskom vijeću 
i nezavisni vijećnici koji su izabrani s nezavisnih lista.

Članak 4.
Sredstva iz članka 2. Odluke raspoređuju se na 

način da se utvrdi jednaki iznos sredstava za svakog 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE

32.
Na temelju odredbe članka 30. stavka 4. Statuta 

Varaždinske županije (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 15/09, 27/09, 48/09, 36/10 i 3/11 - pro-
čišćeni tekst), te odredbe članka 56. Poslovnika o radu 
Županijske skupštine (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 35/09, 36/10 i 3/11 - pročišćeni tekst), 
Županijska skupština Varaždinske županije na sjednici 
održanoj 30. kolovoza 2011. godine, donosi

O D L U K U
o izmjeni Odluke o kriterijima i načinu  

financiranja troškova prijevoza učenika  
srednjih škola Varaždinske županije

Članak 1.
Članak 7. stavak 1. Odluke o kriterijima i načinu 

financiranja troškova prijevoza učenika srednjih škola 
Varaždinske županije (u daljnjem tekstu: Odluka), 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 29/09 
i 48/09), mijenja se i glasi:

»Troškove prijevoza financiraju učenici, Županija 
i jedinice lokalne samouprave. Učenici mjesečno 
sufinanciraju troškove autobusnog prijevoza u izno-
su 300,00 kuna, a željezničkog prijevoza iznosu od 
100,00 kuna.«

U istom članku, iza stavka 1. dodaju se stavci 2. 
i 3. koji glase: 

»Obveze sufinanciranja troškova autobusnog i 
željezničkog prijevoza oslobođeni su učenici:

1.	 korisnici stalne pomoći i ostalih pomoći, u skladu 
s posebnim propisima o socijalnoj skrbi,

2.	 treće i svako sljedeće dijete koje pohađa srednju 
školu, ako se u obitelji školuje troje ili više djece 
u srednjim školama.

Preostali iznos do pune cijene vozne karte podijelit 
će se u omjeru Županija - jedinica lokalne samouprave 
50% : 50%.«

Dosadašnji stavci 2. i 3. članka 7. postaju stavci 
4. i 5. 

Članak 2. 
Članak 9. mijenja se i glasi:
»Ugovor o financiranju troškova prijevoza učenika s 

prijevoznicima, sukladno ovoj Odluci, za svaku školsku 
godinu sklapat će župan, vodeći računa da obveze 
Županije prema prijevoznicima budu razmjerne visini 
osiguranih sredstava, prema članku 1. ove Odluke.

Popis obitelji učenika iz članka 1. stavka 2. točke 
1. ove Odluke pribavit će Varaždinska županija od 
nadležnih centara za socijalnu skrb, a podatke o broju 
učenika iz stavka 2. točke 2. putem srednjoškolskih 
ustanova na području Varaždinske županije.«

Članak 3.
Članak 11. Odluke mijenja se i glasi:
»Ova Odluka stupa na snagu danom objave u 

Službenom vjesniku Varaždinske županije.« 

KLASA: 602-03/11-01/41
URBROJ: 2186/1-01/1-11-1
Varaždin, 30. kolovoza 2011.

Predsjednica Županijske skupštine
Dubravka Biberdžić, v. r.



Broj 26/2011. 1071»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

vijećnika u Gradskom vijeću tako da pojedinoj političkoj 
stranci pripadaju sredstva razmjerna broju njezinih 
vijećnika u trenutku konstituiranja Gradskog vijeća.

Ukoliko pojedinom vijećniku nakon konstituiranja 
Gradskog vijeća prestane članstvo u političkoj stranci, 
financijska sredstva koja se raspoređuju sukladno 
stavku 1. ovog članka ostaju političkoj stranci kojoj je 
vijećnik pripadao u času konstituiranja Gradskog vijeća.

U slučaju udruživanja dviju ili više političkih strana-
ka, financijska sredstva koja se raspoređuju sukladno 
sravku 1. ovog članka pripadaju političkoj stranci koja 
je pravni slijednik političkih stranaka koje su udruži-
vanjem prestale postojati. 

Ukoliko vijećnik izabran s nezavisne liste, nakon 
konstituiranja Gradskog vijeća, postane član političke 
stranke koja participira u Gradskom vijeću, sredstva iz 
članka 2. ove Odluke ostaju tom vijećniku izabranom 
s nezavisne liste.

Članak 5.
Za svakog izabranog vijećnika podzastupljenog 

spola, političkim strankama pripada i pravo na naknadu 
u visini od 10% iznosa predviđenog po svakom vijeć-
niku, a određenog u članku 4. stavku 1. ove Odluke.

Članak 6.
Odluku o raspoređivanju sredstava prema članku 

4. stavku 1. ove Odluke donosi Gradsko vijeće.
Raspoređena sredstva doznačuju se na žiro račun 

političke stranke, odnosno na poseban račun neza-
visnog vijećnika, tromjesečno u jednakim iznosima.

Članak 7.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o financiranju političkih stranaka iz Proračuna 
Grada Varaždinske Toplice (»Službeni vjesnik Varaž-
dinske županije«, broj 5/10).

Članak 8.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 402-01/11-01/2
URBROJ: 2186/026-01-11-4
Varaždinske Toplice, 24. kolovoza 2011.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomica Čukli, v. r.

25.
Na temelju članka 32. Statuta Grada Varaždinske 

Toplice (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
19/09, 26/09 i 19/10), članka 25. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Varaždinske Toplice (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 19/09 i 26/09), te članka 7. 
stavka 2. Odluke o utvrđivanju javnih priznanja Grada 
Varaždinske Toplice (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 19/09 i 26/10), Gradsko vijeće Grada  
Varaždinske Toplice na sjednici održanoj 24. kolovoza 
2011. godine, donosi 

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju člana Povjerenstva  

za dodjelu javnih priznanja  
Grada Varaždinskih Toplica 

I.
Miroslav Hreljac, mag. iur., razrješuje se dužnosti 

člana Povjerenstva za dodjelu javnih priznanja Grada 
Varaždinskih Toplica.

II.
Odvjetnik Borislav Planinc iz Varaždinskih Toplica, 

Trg A. Mihanovića 8, imenuje se za člana Povjerenstva 
za dodjelu javnih priznanja Grada Varaždinskih Toplica.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 061-01/11-01/1
URBROJ: 2186/026-01-11-4 
Varaždinske Toplice, 24. kolovoza 2011.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomica Čukli, v. r.

26.
Na temelju članka 35. točka 3. i članka 38. Zako-

na o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), članka 
32. Statuta Grada Varaždinske Toplice (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 19/09, 26/09 i 
19/10) i članka 25. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Varaždinske Toplice (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 19/09 i 26/09), Gradsko vijeće Grada 
Varaždinskih Toplica na sjednici održanoj 24. kolovoza 
2011. godine, donosi 

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju člana Komisije  

za izbor i imenovanja Gradskog vijeća  
Grada Varaždinskih Toplica 

I.
Prof. dr. sc. IVAN DŽIDIĆ iz Varaždinskih Toplica, 

D. Domjanića 6, razrješuje se dužnosti zamjenika 
predsjednice Komisije za izbor i imenovanja Gradskog 
vijeća Grada Varaždinske Toplice.

II.
ŽELJKO DVEKAR iz Hrastovca Topličkog 8A, ime-

nuje se za zamjenika predsjednice Komisije za izbor i 
imenovanja Gradskog vijeća Grada Varaždinske Toplice. 

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 021-05/11-01/8
URBROJ: 2186/026-01-11-4 
Varaždinske Toplice, 24. kolovoza 2011.

Predsjednik Gradskog vijeća
Tomica Čukli, v. r.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 26/2011.1072

OPĆINA DONJA VOĆA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

14.
Na temelju članka 13. Zakona o zaštiti od požara 

(»Narodne novine«, broj 92/10) i članka 23. Statuta 
Općine Donja Voća (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 33/09), Općinsko vijeće Općine Donja 
Voća na 18. sjednici održanoj 29. lipnja 2011. godine, 
donosi 

O dluku   
o izmjenama i dopunama Plana zaštite od požara 

Općine Donja Voća za 2011. godinu

Članak 1. 
U Planu zaštite od požara, Klasa: 214-01/02-

01/03; Urbroj: 2186-014-02-01 od 29. srpnja 2002. 
godine, na strani 3. točka 1. iz stavka 2. dodaje se: 

»-	 malo navalno vozilo za brze intervencije Mazda  
	 BT -50 (300 L vode, prijevoz 5 osoba)«. 

Članak 2. 
Na strani 4. točka 2. pod a) mijenja se i glasi: 
»Varaždinska županija:
-	 zapovjednik - Stjepan Kovaček - 091-112-0008,
-	 zamjenik zapovjednika - nije imenovan«. 

Članak 3. 
Ova Izmjena Plana zaštite od požara Općine Donja 

Voća stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«. 

Klasa: 214-01/11-01/07
Urbroj: 2186-014-11-01 
Donja Voća, 29. lipnja 2011.

Predsjednik Općinskog vijeća
Mario Medenjak, v. r. 

15.
Na temelju članka 24 i. Zakona o unutarnjim poslo-

vima (»Narodne novine«, broj 29/91 - pročišćeni tekst, 
73/91, 19/92, 33/92, 76/94, 128/99, 29/00 i 53/00) i 
članka 3. Pravilnika o ustrojstvu, popuni i opremanju 
postrojbi civilne zaštite i postrojbi za uzbunjivanje 
(»Narodne novine«, broj 111/07), a sukladno Procjeni 
ugroženosti Općine Donja Voća, Klasa: 810-03/11-
01/04, Urbroj: 2186-014-11-01 od 17. svibnja 2011. 
godine, Općinsko vijeće Općine Donja Voća na 18. 
sjednici održanoj 29. lipnja 2011. godine, donosi 

O D L U K U 
o izmjenama Odluke o osnivanju Tima civilne 

zaštite opće namjene Općine Donja Voća 

Članak 1. 
Tim civilne zaštite Općine Donja Voća (u daljnjem 

tekstu: Tim) osniva se kao potpora za provođenje 
mjera zaštite i spašavanja, kojih su nositelji operativne 
snage zaštite i spašavanja, koje se u okviru redovne 
djelatnosti bave zaštitom i spašavanjem te za provo-
đenje mjera civilne zaštite. 

Članak 2. 
Tim broji 23 pripadnika. Tim se sastoji od zapovjed-

nika, zamjenika zapovjednika, bolničara i 2 skupine 
obveznika. Svaka skupina sastoji se od zapovjednika 
skupine i 3 ekipe. Svaka ekipa broji 3 obveznika. 

Zapovjednika Tima i njegovog zamjenika imenuje 
i razrješava načelnik Općine, na prijedlog načelnika 
Stožera zaštite i spašavanja Općine. Zapovjednike 
skupina imenuje i razrješuje načelnik Općine, na 
prijedlog zapovjednika Tima. 

Članak 3. 
Tim se mobilizira, poziva i aktivira za provođenje 

mjera i postupaka u cilju sprječavanja nastanka te 
ublažavanja i uklanjanja posljedica katastrofa ili velike 
nesreće. 

Mobilizacija i demobilizacija Tima vrši se po nalo-
gu načelnika, a provode je Područni ured za zaštitu i 
spašavanje Varaždin, u suradnji sa Stožerom zaštite 
i spašavanja Općine Donja Voća. 

U svrhu provođenja mobilizacije PUZS Varaždin 
izrađuje dva primjerka mobilizacijskih poziva, od čega 
se jedan čuva u uredu načelnika Općine, a drugi u 
PUZS Varaždin. 

Mobilizirani pripadnici Tima imaju pravo na povrat 
troškova sukladno važećim propisima. 

Članak 4. 
Timom zapovijeda zapovjednik Tima (u njegovoj 

odsutnosti zamjenik), temeljem zapovjedi načelnika 
Općine. 

Članak 5. 
Popunu Tima obveznicima, na temelju zahtjeva 

jedinice lokalne samouprave - Općine Donja Voća, 
obavlja Uprava za obranu Varaždin, u suradnji s 
Područnim uredom za zaštitu i spašavanje Varaždin. 

Članak 6. 
Sredstva potrebna za opremanje, uvježbavanje i 

djelovanje Tima osiguravaju se u općinskom Proračunu. 
Stožer zaštite i spašavanja Općine Donja Voća 

planira i predlaže nabavku potrebnih materijalno - 



Broj 26/2011. 1073»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

tehničkih sredstava za djelovanje Tima, sukladno 
Procjeni ugroženosti Općine i važećim pravilnicima. 

Održavanje i skladištenje sredstava vrši Općina. 

Članak 7. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«. 

Ovom Odlukom stavljaju se van snage prijašnje 
odluke o osnivanju voda civilne zaštite Općine. 

Klasa: 214-01/11-01/06
Urbroj: 2186-014-11-01 
Donja Voća, 29. lipnja 2011.

Predsjednik Općinskog vijeća
Mario Medenjak, v. r. 

16.
Na temelju članka 28. Zakona o zaštiti i spašavanju 

(»Narodne novine«, broj 174/04, 79/07, 38/09 i 127/10), 
i članka 23. Statuta Općine Donja Voća (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 33/09), Općinsko 
vijeće Općine Donja Voća na 18. sjednici održanoj 29. 
lipnja 2011. godine, donijelo je 

Z A K L J U Č A K 
o usvajanju Analize stanja zaštite i spašavanja 
na području Općine Donja Voća, te usvajanju 

Smjernica za organizaciju i razvoj sustava  
zaštite i spašavanja na području  

Općine Donja Voća 

1.	 Usvaja se Analiza stanja zaštite i spašavanja na 
području Općine Donja Voća, koja je sastavni 
dio ovog Zaključka. 

2.	 Usvajaju se Smjernice za organizaciju i razvoj 
sustava zaštite i spašavanja na području Op-
ćine Donja Voća, koje čine sastavni dio ovog 
Zaključka. 

3.	 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom dono-
šenja, a objavit će se u »Službenom vjesniku 
Varaždinske županije«. 

KLASA: 214-01/11-01/05
URBROJ: 2186-014-11-01 
Donja Voća, 29. lipnja 2011.

Predsjednik Općinskog vijeća
Mario Medenjak, v. r.

OPĆINA LJUBEŠĆICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

11.
Na temelju članka 108. i 110. Zakona o proračunu 

(»Narodne novine«, broj 87/08) i članka 21. Statuta 
Općine Ljubešćica (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 23/09) i članka 21. Poslovnika Op-
ćinskog vijeća Općine Ljubešćica (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 23/09), Općinsko vijeće 
Općine Ljubešćica na sjednici održanoj 1. kolovoza 
2011. godine, donosi 

P O L U G O D i Š N J I  I Z V J E Š T A J
o izvršenju Proračuna Općine Ljubešćica  

za 2011. godinu 

Članak 1. 
Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine 

Ljubešćice sastoji se od: 

u kunama

O P I S Plan 2011. Ostvarenje
1-6/2011.

Indeks
%

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
6	 PRIHODI POSLOVANJA	 6.500.000,00	 3.476.955,00	 53,5	
7	 PRIHODI OD PRODAJE NEFINACIJSKE IMOVINE	 0,00	 0,00	 0,0	
	 UKUPNI PRIHODI	 6.500.000,00	 3.476.955,00	 53,5	
3	 RASHODI POSLOVANJA	 3.675.000,00	 1.685.338,00	 45,9	
4	 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	 2.825.000,00	 541.037,00	 19,2	

B. RASPOLOŽiVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA
9 	 PRENESENI MANJAK PRIHODA IZ 2010.	 0,00	 -1.092.115,00	 0,0	
	 UKUPNO RAZLIKA - VIŠAK/MANJAK	 0,00	 158.465,00	 0,0



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 26/2011.1074

POLUGODiŠNJI IZVJEŠTAJ o IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE LJUBEŠĆICA ZA 2011. GODINU 

     A)  PRIHODI I PRIMICI 
u kunama

Broj konta NAZIV PRIHODA I PRIMITKA Plan 2011. Ostvarenje
1-6/2011.

Indeks
%

			   SVEUKUPNO PRIHODI I PRIMICI	 6.500.000,00	 3.476.955,00	 53,5 

6			   PRiHODI POSLOVANJA	 6.500.000,00	 3.476.955,00	 53,5
	 61		  PR1HODI OD POREZA	 2.600.000,00	 1.321.698,00	 50,8 
		  611	 Porez i prirez na dohodak 	 2.500.000,00 	 1.259.360,00 	 50,4 
		  613 	 Porez na imovinu 	 40.000,00	  43.265,00 	 108,2 
		  614 	 Porezi na robu i usluge	 60.000,00 	 19.073,00 	 31,8 

	 63		  POMOĆI	 2.274.000,00	 1.207.863.00 	 53,1 
		  633 	 Pomoći iz proračuna	 2.274.000,00 	 1.207.863,00	  53,1 

	 64		  PRIHODI OD IMOVINE	 771.000,00	 485.855,00	 63,0 
		  641 	 Prihodi od financijske imovine 	 10.000,00	  4.384,00	  43,8 
		  642 	 Prihodi od nefinancijske imovine 	 761.000,00 	 481.471,00 	 63,3 

	 65 		  PRIHODI OD UPRAVNIH (ADMINISTRATIVNIH 
			   PRISTOJBI, PRISTOJBI PO POSEBNIM 
			   PROPISIMA I NAKNADA	 845.000,00	 440.439,00	 52,1 
		  651 	 Upravne i administrativne pristojbe 	 1.000,00 	 1.533,00 	 153,3 
		  652 	 Prihodi po posebnim propisima 	 132.000,00 	 150.398,00 	 113,9 
		  653	 Komunalni doprinosi i naknade 	 712.000,00 	 288.508,00 	 40,5 

	 66		  OSTALI PRIHODI	 10.000,00	 21.100,00	 211,0 
		  663 	 Donacije od pravnih i fizičkih osoba 	 10.000,00 	 21.100,00 	 211,0 

9			   VLASTITI IZVORI	 0,00	 -1.092.115,00	 0,0
		  922 	 Višak/manjak prihoda 	 0,00	 -1.092.115,00	 0,0 

u kunama

Broj konta NAZIV RASHODA I IZDATKA Plan 2011. Ostvarenje
1-6/2011.

Indeks
%

			   SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI	 6.500.000,00	 2.226.375,00	 34,3	

3			   RASHODI POSLOVANJA	 3.675.000,00	 1.685.338,00	 45,9	
	 31		  RASHODI ZA ZAPOSLENE	 513.250,00	 281.632,00	 54,9	
		  311	 Plaće	 425.000,00	 240.796,00	 56,7	
		  312	 Ostali rashodi za zaposlene	 15.000,00	 2.500,00	 16,7	
		  313	 Doprinosi na plaće	 73.250,00	 38.336,00	 52,3	

	 32		  MATERIJALNI RASHODI	 1.803.750,00	 648.867,00	 36,0	
		  321	 Naknade troškova zaposlenima	 20.000,00	 9.875,00	 49,4	
		  322	 Rashodi za materijal i energiju	 242.000,00	 97.427,00	 40,3	
		  323	 Rashodi za usluge	 1.252.750,00	 473.495,00	 37,8	
		  329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 289.000,00	 68.070,00	 23,6	

Sastavni dio Polugodišnjeg izvještaja je tabelarni 
prikaz izvršenja Proračuna Općine Ljubešćica za 
razdoblje od 1. siječnja do 30. lipnja 2011. godine.

Članak 3.
Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine 

Ljubešćica za 2011. godinu stupa na snagu osmog 

dana od dana objave u »Službenom vjesniku Varaž-
dinske županije«.

KLASA: 400-06/11-01/5
URBROJ: 2186/025-01-11-4
Ljubešćica, 1. kolovoza 2011.

Predsjednik Općinskog vijeća
Dragutin Gotić, v. r.



Broj 26/2011. 1075»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 34		  FINANCIJSKI RASHODI	 25.000,00	 5.942,00	 23,8	
		  342	 Kamate za primljene kredite lj zajmove	 20.000,00	 2.536,00	 12,7	
		  343	 Ostali financijski rashodi	 5.000,00	 3.406,00	 68,1	

	 35		  SUBVENCIJE	 150.000,00	 128.514,00	 85,7	
		  352	 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima 
			   i poljopriv.	 150.000,00	 128.514,00	 85,7	

	 37		  NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA	 720.000,00	 367.352,00	 51,0	
		  372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima 
			   iz proračuna	 720.000,00	 367.352,00	 51,0	

	 38		  OSTALI RASHODI	 463.000,00	 253.031,00	 54,7	
		  381	 Tekuće donacije	 428.000,00	 253.031,00	 59,1	
		  383	 Kazne, penali i naknade štete	 10.000,00	 0,00	 0,0	
		  385	 Proračunska pričuva	 25.000,00	 0,00	 0,0

4			   RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
			   IMOVINE	 2.825.000,00	 541.037,00	 19,2	
	 41		  RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE 
			   DUGOTRAJNE IMOVINE	 700.000,00	 4.300,00	 0,6	
		  411	 Materijalna imovina	 700.000,00	 4.300,00	 0,6	

	 42		  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
			   DUGOTRAJNE IMOVINE	 2.125.000,00	 536.737,00	 25,3	
		  421	 Građevinski objekti	 2.100.000,00	 522.055,00	 24,9	
		  422	 Postrojenja i oprema	 25.000,00	 14.682,00	 58,7

     II. POSEBNI DIO 
u kunama

Broj konta Funkcija NAZIV RASHODA I IZDATKA Plan 2011. Ostvarenje
1-6/2011.

Indeks
%

				    SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI	 6.500.000,00	 2.226.375,00	 34,3	

				    RAZDJEL 001 PREDSTAVNIČKA 
				    I IZVRŠNA TIJELA	 96.000,00	 31.033,00	 32,3	
				    GLAVA 00101 OPĆINSKO VIJEĆE 
				    I RADNA TIJELA	 96.000,00	 31.033,00	 32,3	
				    Glavni program: A01 Redovna djelatnost	 96.000,00	 31.033,00	 32,3	
				    Program: 0001 Financiranje osnovnih 
				    aktivnosti	 96.000,00	 31.033,00	 32,3	
				    Aktivnost: A100001 Rad Općinskog vijeća 
				    i radnih tijela	 96.000,00	 31.033,00	 32,3	
	 	 	 	 Izvor: 1. Opći prihodi i primici	
	 32			   MATERIJALNI RASHODI	 96.000,00	 31.033,00	 32,3	
		  329	 0111	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 96.000,00	 31.033,00	 32,3	

				    RAZDJEL 002 JEDINSTVENI UPRAVNI 
				    ODJEL	 1.312.000,00	 571.517,00	 43,6	
				    GLAVA 00201 STRUČNE SLUŽBE	 1.312.000,00	 571.517,00	 91,9	
				    Glavni program: A01 Redovna djelatnost	 1.312.000,00	 571.517,00	 91,9	
				    Program: 0001 Financiranje osnovnih 
				    aktivnosti	 1.312.000,00	 571.517,00	 91,9	
				    Aktivnost: A100002 Rashodi za zaposlene	 513.250,00	 281.632,00	 54,9	
	 	 	 	 Izvor: 1. Opći prihodi i primici	
	 31			   RASHODI ZA ZAPOSLENE	 513.250,00	 281.632,00	 54,9	
		  311	 0111	 Plaće	 425.000,00	 240.796,00	 56,7	
		  312	 0111	 Ostali rashodi za zaposlene	 15.000,00	 2.500,00	 16,7	
		  313	 0111	 Doprinosi na plaće	 73.250,00	 38.336,00	 52,3	

u kunama

Broj konta NAZIV RASHODA I IZDATKA Plan 2011. Ostvarenje
1-6/2011.

Indeks
%



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 26/2011.1076

				    Aktivnost: A100003 Materijalni i financijski
				    rashodi	 783.750,00	 289.885,00	 37,0	
	 	 	 	 Izvor: 1. Opći prihodi i primici	
	 32			   MATERIJALNI RASHODI	 758.750,00	 283.943,00	 37,4	
		  321	 0111	 Naknade troškova zaposlenima	 20.000,00	 9.875,00	 49,4	
		  322	 0111	 Rashodi za materijal i energiju	 57.000,00	 30.782,00	 54,0	
		  323	 0111	 Rashodi za usluge	 488.750,00	 206.249,00	 42,2	
		  329	 0111	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 193.000,00	 37.037,00	 19,2	

	 34			   FINANCIJSKI RASHODI	 25.000,00	 5.942,00	 23,8	
		  342	 0111	 Kamate za primljene k.redite i zajmove	 20.000,00	 2.536,00	 12,7	
		  343	 0111	 Ostali financijski rashodi	 5.000,00	 3.406,00	 68,1	

				    Kapitalni projekt: K100001 Kapitalna 
				    ulaganja u opremu	 15.000,00	 0,00	 0,0	
	 	 	 	 Izvor: 1. Opći prihodi i primici	
	 42			   RASHODI ZA NABAVU PROIZ. 
				    DUGOTRAJNE IMOVINE	 15.000,00	 0,00	 0,0
		  422	 0111	 Postrojenja i oprema	 15.000,00	 0,00	 0,0	

				    RAZDJEL 003 KOMUNALNO-STAMBENE 
				    DJELATNOST I UREĐENJE PROSTORA	 3.002.000.00	 844.540,00	 28,1	
				    GLAVA 00301 KOMUNALNA DJELATNOST	 3.002.000,00	 844.540,00	 28,1	
				    Glavni program: A02 Komunalna 
				    djelatnost održavanja	 892.000,00	 303.504,00	 34,0	
				    Program: 0001 Održavanje komunalne 
				    infrastrukture i građ. objekata	 892.000,00	 303.504,00	 34,0	
				    Aktivnost: A100001 Održavanje 
				    građevinskih objekata	 32.000,00	 4.055,00	 12,7	
	 	 	 	 Izvor: 4. Prihodi za posebne namjene	
	 32			   MATERIJALNI RASHODI	 32.000,00	 4.055,00	 12,7	
		  322	 0660	 Rashodi za materijal i energiju	 10.000,00	 4.055,00	 40,6	
		  323	 0660	 Rashodi za usluge	 22.000,00	 0,00	 0,0	

				    Aktivnost: A100002 Održavanje cesta	 330.000,00	 149.246,00	 45,2	
	 	 	 	 Izvor: 4. Prihodi za posebne namjene	
	 32			   MATERIJALNI RASHODI	 330.000,00	 149.246,00	 45,2	
		  322	 0451	 Rashodi za materijal i energiju	 30.000,00	 6.429,00	 21,4	
		  323	 0451	 Rashodi za usluge	 300.000,00	 142.817,00	 47,6	

				    Aktivnost: A100003 Održavanje vodovoda	 110.000,00	 4.611,00	 4,2	
	 	 	 	 Izvor: 4. Prihodi za posebne namjene
	 32			   MATERIJALNI RASHODI	 110.000,00	 4.611,00	 4,2	
		  322	 0630	 Rashodi za materijal i energiju	 35.000,00	 708,00	 2,0	
		  323	 0630	 Rashodi za usluge	 75.000,00	 3.903,00	 5,2	

				    Aktivnost: A100004 Održavanje javne 
				    rasvjete	 140.000,00	 74.398,00	 53,1	
	 	 	 	 Izvor: 4. Prihodi za posebne namjene	
	 32			   MATERIJALNI RASHODI	 140.000.00	 74.398,00	 53,1	
		  322	 0640	 Rashodi za materijal i energiju	 100.000,00	 54.768,00	 54,8	
		  323	 0640	 Rashodi za usluge	 40.000,00	 19.630,00	 49,1	

				    Aktivnost: A100005 Održavanje javnih 
				    površina	 150.000,00	 54.399,00	 36,3	
	 	 	 	 Izvor: 4. Prihodi za posebne namjene	
	 32			   MATERIJALNI RASHODI	 150.000,00	 54.399,00	 36,3	
		  323	 0540	 Rashodi za usluge	 150.000,00	 54.399,00	 36,3

				    Aktivnost: A100006 Održavanje ostale 
				    komunalne infrastrukture	 130.000,00	 16.795,00	 12,9	
	 	 	 	 Izvor: 4. Prihodi za posebne namjene	

u kunama

Broj konta Funkcija NAZIV RASHODA I IZDATKA Plan 2011. Ostvarenje
1-6/2011.

Indeks
%



Broj 26/2011. 1077»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 32			   MATERIJALNI RASHODI	 105.000,00	 16.795,00	 16,0	
		  322	 0660	 Rashodi za materijal i energiju	 10.000,00	 685,00	 6,9	
		  323	 0660	 Rashodi za usluge	 95.000,00	 16.110,00	 17,0	

	 38			   OSTALI RASHODI	 25.000,00	 0,00	 0,0	
		  385		  Proračunska pričuva	 25.000,00	 0,00	 0,0	

				    Glavni program: A03 Izgradnja 
				    i rekonstrukcija kapitalnih objekata 
				    i komunalne infrakstrukture	 2.110.000,00	 541.036,00	 25,6	
				    Program: 0001 Izgradnja i rekonstrukcija 
				    kapitalnih objekata	 1.060.000,00	 74.832,00	 7,1	
	 	 	 	 Projekt: K100001 Izgradnja etno kuće	 60.000,00	 31.936,00	 53,2	
	 	 	 	 Izvor: 1. Opći prihodi i primici	
	 42 			   RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
				    DUGOTRAJNE IMOVINE	 60.000,00	 31.936,00	 53,2	
		  421	 0660	 Građevinski objekti	 60.000,00	 31.936,00	 53,2	

				    Kapitalni projekt: K100002 Izgradnja 
				    protupožarnog centra	 1.000.000,00	 42.896,00	 4,3	
	 	 	 	 Izvor: 1. Opći prihodi i primici	
	 42			   RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
				    DUGOTRAJNE IMOvINE	 1.000.000,00	 42.896,00	 4,3	
		  421	 0320 	 Građevinski objekti	 1.000.000,00	 42.896,00	 4,3	

				    Program: 0002 Izgradnja i rekonstrukcija 
				    komunalne infrastrukture	 1.050.000,00	 466.204,00	 44,4	
				    Kapitalni projekt K100001 Izgradnja 
				    cesta i sličnih građevinskih objekata	 150.000,00	 20.760,00	 13,8	
	 	 	 	 Izvor: 5. Pomoći	
	 42			   RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
				    DUGOTRAJNE IMOVINE	 150.000,00	 20.760,00	 13,8	
		  421	 0451	 Građevinski objekti	 150.000,00	 20.760,00	 13,8

				    Kapitalni projekt: K100002 Izgradnja 
				    kanalizacije i nogostupa	 500.000,00	 327.510,00	 65,5	
	 	 	 	 Izvor: 5. Pomoći
	 42			   RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
				    DUGOTRAJNE IMOVINE	 500.000,00	 327.510,00	 65,5	
		  421	 0520	 Građevinski objekti	 500.000,00	 327.510,00	 65,5	

				    Kapitalni projekt: K100003 Izgradnja 
				    vodovoda	 170.000,00	 98.952,00	 58,2	
	 	 	 	 Izvor: 1. Opći prihodi i primici	
	 42			   RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
				    DUGOTRAJNE IMOVINE	 170.000,00	 98.952,00	 58,2	
		  421	 0630	 Građevinski objekti	 170.000,00	 98.952,00	 58,2	

				    Kapitalni projekt: K100004 Izgradnja 
				    i rekonstrukcija javne rasvjete	 60.000,00	 0,00	 0,0	
	 	 	 	 Izvor: 1. Opći prihodi i primici	
	 42			   RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
				    DUGOTRAJNE IMOVINE	 60.000,00	 0,00	 0,0	
		  421	 0640	 Građevinski objekti	 60.000,00	 0,00	 0,0	

				    Kapitalni projekt: K100005 Uređenje 
				    groblja i kapelica	 85.000,00	 4.300,00	 5,1	
	 	 	 	 Izvor: 1. Opći prihodi i primici	
	 41			   RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE 
				    DUGOTRAJNE IMOVINE	 0,00	 4.300,00	 0,0	
		  411	 0660	 Materijalna imovina	 0,00	 4.300,00	 0,0	

u kunama

Broj konta Funkcija NAZIV RASHODA I IZDATKA Plan 2011. Ostvarenje
1-6/2011.

Indeks
%



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 26/2011.1078

	 42		  	 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
				    DUGOTRAJNE IMOVINE -	 85.000,00	 0,00	 0,0	
		  421	 0660	 Građevinski objekti	 85.000,00	 0,00	 0,0	

				    Kapitalni projekt: K100006 Opremanje 
				    dječjih igrališta	 75.000,00	 0,00	 0,0	
	 	 	 	 Izvor: 1. Opći prihodi i primici	
	 42			   RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
				    DUGOTRAJNE IMOVINE	 75.000,00	 0,00	 0,0	
		  421	 0660	 Građevinski objekti	 75.000,00	 0,00	 0,0	

				    Kapitalni projekt: K100007 Nabava 
				    uređaja i opreme	 10.000,00	 14.682,00	 146,8	
	 	 	 	 Izvor: 1. Opći prihodi i primici	
	 42			   RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
				    DUGOTRAJNE IMOVINE	 10.000,00	 14.682,00	 146,8	
		  422	 0660	 Postrojenja i oprema	 10.000,00	 14.682,00	 146,8	

				    RAZDJEL 004 KULTURA, ZNANOST, 
				    ŠPORT l OSTALI KORISNICI	 368.000,00	 224.400,00	 61,0	
				    GLAVA 00401 KULTURA I ZNANOST	 50.000,00	 32.000,00	 64,0	
				    Glavni program: A04 Društvene djelatnosti	 50.000,00	 32.000,00	 64,0	
				    Program: 00011 Razvoj kulture i znanosti	 50.000,00	 32.000,00	 64,0	
				    Aktivnost: A100001 Financiranje aktivnosti 
				    kulturnih i znanstvenih udruga	 50.000,00	 32.000,00	 64,0	
	 	 	 	 Izvor: 1. Opći prihodi i primici	
	 38			   OSTALI RASHODI	 50.000.00	 32.000,00	 64,0	
		  381	 0820	 Tekuće donacije	 50.000,00	 32.000,00	 64,0	

				    GLAVA 00402 ŠPORT	 70.000,00	 50.000,00	 71,4	
				    Glavni program: A04 Društvene djelatnosti	 70.000,00	 50.000,00	 71,4	
				    Program: 0002 Razvoj športa	 70.000,00	 50.000,00	 71,4	
				    Aktivnost: A100001 Financiranje aktivnosti 
				    športskih udruga	 70.000,00	 50.000,00	 71,4	
	 	 	 	 Izvor: 1. Opći prihodi i primici	
	 38			   OSTALI RASHODI	 70.000,00	 50.000,00	 71,4	
		  381	 0810	 Tekuće donacije	 70.000,00	 50.000,00	 71,4	

				    GLAVA 00403 OSTALI KORISNICI	 248.000,00	 142.400,00	 57,4	
				    Glavni program: A04 Društvene 
				    djelatnosti	 248.000,00	 142.400,00	 57,4	
				    Program: 0003 Razvoj udruga	 248.000,00	 142.400,00	 57,4	
				    Aktivnost: A100001 Financiranje aktivnosti 
				    udruga	 248.000,00	 142.400,00	 57,4	
	 	 	 	 Izvor: 1. Opći prihodi i primici	
	 38			   OSTALI RASHODI	 248.000,00	 142.400,00	 57,4	
		  381	 0860	 Tekuće donacije	 248.000,00	 142.400,00	 57,4	

				    RAZDJEL 005 ŠKOLStvO, PREDŠKOLSKI 
				    ODGOJ, SOCIJALNA SKRB I ZDRAVSTVO	 872.000,00	 426.371,00	 48,9	
				    GLAVA 00501 PREDŠKOLSKI ODGOJ	 25.000,00	 19.000,00	 76,0	
				    Glavni program: A04 Društvene djelatnosti	 25.000,00	 19.000,00	 76,0	
				    Program: 0004 Predškolski odgoj	 25.000,00	 19.000,00	 76,0	
				    Aktivnost: A10001 Donacije predškolskom 
				    odgoju	 25.000,00	 19.000,00	 76,0	
	 	 	 	 Izvor: 1. Opći prihodi i primici	
	 38			   OSTALI RASHODI	 25.000,00	 19.000,00	 76,0	
		  381	 0911	 Tekuće donacije	 25.000,00	 19.000,00	 76,0	

u kunama

Broj konta Funkcija NAZIV RASHODA I IZDATKA Plan 2011. Ostvarenje
1-6/2011.

Indeks
%



Broj 26/2011. 1079»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

				    GLAVA 00502 OSNOVNO ŠKOLSTVO	 35.000,00	 9.631,00	 27,5	
				    Glavni program: A04 Društvene djelatnosti	 35.000,00	 9.631,00	 27.5	
				    Program: 0005 Osnovno školstvo	 35.000,00	 9.631,00	 27,5	
				    Aktivnost: A10001 Donacije osnovnom 
				    školstvu	 35.000,00	 9.631,00	 27,5	
	 	 	 	 lzvor: 1. Opći prihodi i primici	
	 38			   OSTALI RASHODI	 35.000,00	 9.631,00	 27,5
		  381	 0912	 Tekuće donacije	 35.000,00	 9.631,00	 27,5	

				    GLAVA 00503 SOCIJALNA SKRB	 730.000,00	 367.352,00	 50,3	
				    Glavni program: A04 Društvene djelatnosti	 730.000,00	 367.352,00	 50,3	
				    Program: 0006 Socijalna skrb	 730.000,00	 367.352,00	 50,3	
				    Aktivnost: A10001 Pomoć građanima 
				    i kućanstvima	 730.000,00	 367.352,00	 50,3	
	 	 	 	 Izvor: 1. Opći prihodi i primici	
	 37 			   NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA	 720.000,00	 367.352,00	 51,0	
		  372	 1070	 Ostale naknade građanima i kućanstvima	 720.000,00	 367.352,00	 51,0	

	 38			   OSTALI RASHODI	 10.000,00	 0,00	 0,0	
		  383		  Kazne, penali i naknade štete	 10.000,00	 0,00	 0,0	

				    GLAVA 00504 ZDRAVSTVO	 82.000,00	 30.388,00	 37,1	
				    Glavni program: A01 Redovna djelatnost	 82.000,00	 30.388,00	 37,1	
				    Program: 0002 Zdravstveno-veterinarska 
				    djelatnost	 82.000,00	 30.388,00	 37,1	
				    Aktivnost: A10001 Zdravstveno-
				    veterinarska zaštita	 82.000,00	 30.388,00	 37,1	
	 	 	 	 Izvor: 1. Opći prihodi i primici	
	 32			   MATERIJALNI RASHODI	 82.000,00	 30.388,00	 37,1	
		  323	 0760	 Rashodi za usluge	 82.000,00	 30.388,00	 37,1

				    RAZDJEL 006 POLJOPRIVREDA 
				    I PODUZETNIŠTVO	 850.000,00	 128.514,00	 15,1
				    GLAVA 00601 POLJOPRIVREDA	 145.000,00	 127.240,00	 87,8	
				    Glavni program: A05 Poljoprivredna 
				    djelatnost	 145.000,00	 127.240,00	 87,8	
				    Program: 0001 Razvoj poljoprivrede	 145.000,00	 127.240,00	 87,8	
				    Aktivnost: A100001 Subvencioniranje 
				    poljoprivrede	 145.000,00	 127.240,00	 87,8	
	 	 	 	 Izvor: 1. Opći prihodi i primici	
	 35			   SUBVENCIJE	 145.000.00	 127.240,00	 87,8	
		  352	 0420	 Subvencije trg. društvima, obrtnicima 
				    i poljoprivrednicima	 145.000,00	 127.240,00	 87,8	

				    GLAVA 00602 PODUZETNiŠTVO	 705.000,00	 1.274,00	 0,2	
				    Glavni program: A05 Poduzetnička 
				    djelatnost	 705.000,00	 1.274,00	 0,2	
				    Program: 0001 Razvoj poduzetništva	 705.000,00	 1.274,00	 0,2	
				    Aktivnost: A100001 Subvencioniranje kamate	 5.000,00	 1.274,00	 25,5	
	 	 	 	 Izvor: 1. Opći prihodi i primici	
	 35			   SUBVENCIJE	 5.000,00	 1.274,00	 25,5	
		  352	 0442	 Subvencije trg. društvima, obrtnicima 
				    i poljoprivrednicima	 5.000,00	 1.274,00	 25,5	

				    Kapitalni projekt: K100001 
				    Poduzetnička zona	 700.000,00	 0,00	 0,0	
	 	 	 	 Izvor: 5. Pomoći	
	 41			   RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE 
				    DUGOTRAJNE IMOVINE	 700.000,00	 0,00	 0,0	
		  411	 0660	 Materijalna imovina	 700.000,00	 0,00	 0,0

u kunama

Broj konta Funkcija NAZIV RASHODA I IZDATKA Plan 2011. Ostvarenje
1-6/2011.

Indeks
%



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 26/2011.1080

12.
Na temelju članka 32. stavka 3. Zakona o poljopri-

vrednom zemljištu (»Narodne novine«, broj 152/08 i 
21/10) i članka 21. Statuta Općine Ljubešćica (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 23/09), Općinsko 
vijeće Općine Ljubešćica na sjednici održanoj 1. ko-
lovoza 2011. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izboru najpovoljnije ponude za prodaju  

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu  
Republike Hrvatske za područje Općine  

Ljubešćica za katastarsku općinu  
Ljubešćica i Kalnička Kapela 

I. 
Sukladno odredbama Zakona o poljoprivrednom 

zemljištu, Općinsko vijeće Općine Ljubešćica donijelo 
je Odluku o raspisivanju natječaja, imenovalo Povje-
renstvo i provelo natječaj za prodaju poljoprivrednog 
zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske za područje 
Općine Ljubešćica za katastarsku općinu Ljubešćica 
i Kalnička Kapela, a nakon izvršene analize i ocjene 
pristiglih ponuda za kupnju utvrđuje da pravo kupnje 
pojedinih čestica imaju ponuditelji kako slijedi: 

katastarska općina Ljubešćica 
kč.br.787/2 livada, ukupna površina 22.341 m2, 
početna cijena 25.066.60 kuna 
Odabrani ponuditelj: KlRCEK d.o.o., Ivanovo 
polje 1 b, Ljubešćica
Najpovoljnija cijena: 26.900,00 kuna 

kč.br. 1763/1 oranica, ukupna površina 2518 
m2, početna cijena 2.825,20 kuna 
Odabrani ponuditelj: Martina Gotić, Ivanovo 
polje 1 c, Ljubešćica. 
Najpovoljnija cijena: 3.022,00 kuna 

kč.br. 1763/2 dvorište, ukupna površina 317 
m2, početna cijena 355,67 kuna 
Odabrani ponuditelj: Martina Gotić, Ivanovo 
polje 1 e, Ljubešćica. 
Najpovoljnija cijena: 380,00 kuna 

kč.br.1763/2 kuća, ukupna površina 108 m2, 
početna cijena 121,18 kuna 
Odabrani ponuditelj: Martina Gotić, Ivanovo 
polje 1 c, Ljubešćica. 
Najpovoljnija cijena: 130,00 kuna 

kč.br.1764 oranica. Ukupna površina 1050 m2, 
početna cijena 1.178,10 kuna 
Odabrani ponuditelj: Martina Gotić, Ivanovo 
polje 1 c, Ljubešćica. 
Najpovoljnija cijena: 1.260,00 kuna 

kč.br. 1765 pašnjak, ukupna površina 2025 m2, 
početna cijena 2.272,05 kuna 
Odabrani ponuditelj: Martina Gotić, Ivanovo 
polje 1 c, Ljubešćica. 
Najpovoljnija cijena: 2.430,00 kuna

kč.br. 1766 pašnjak, ukupna površina 194 m2, 
početna cijena 217,67 kuna 

Odabrani ponuditelj: Martina Gotić, Ivanovo 
polje 1 c, Ljubešćica. 
Najpovoljnija cijena: 233,00 kuna 

kč.br, 1734 pašnjak, ukupna površina 557 m2, 
početna cijena 624,95 kuna 
Odabrani ponuditelj: OPG VLADO SEVŠEK, 
Ante Kovačića 30, Varaždin 
Najpovoljnija cijena: 720,00 kuna 

kč.br. 1735 pašnjak, ukupna površina 151 m2, 
početna cijena 169,42 kuna 
Odabrani ponuditelj: OPG VLADO SEVŠEK, 
Ante Kovačića 30, Varaždin 
Najpovoljnija cijena: 200,00 kuna 

kč.br. 1981 pašnjak, ukupna površina 155 m2, 
početna cijena 173,91 kuna 
Odabrani ponuditelj: OPG VLADO SEVŠEK, 
Ante Kovačića 30, Varaždin 
Najpovoljnija cijena: 200,00 kuna 

kč.br, 1987 pašnjak, ukupna površina 475 m2, 
početna cijena 532,95 kuna 
Odabrani ponuditelj: OPG VLADO SEVŠEK, 
Ante Kovačića 30, Varaždin 
Najpovoljnija cijena: 700,00 kuna 

kč.br. 2292 livada, ukupna površina 252 m2, 
početna cijena 282,74 kuna 
Odabrani ponuditelj: OPG VLADO SEVŠEK, 
Ante Kovačića 30, Varaždin 
Najpovoljnija cijena: 330,00 kuna 

kč.br. 1733 pašnjak, ukupna površina 874 m2, 
početna cijena 980,63 kuna 
Odabrani ponuditelj: RUDOLF IVANUŠEC, Ja-
vorni vrh 15, Ljubešćica. 
Najpovoljnija cijena: 1.000,00 kuna 

II. 
Na ovu Odluku zatražit će se suglasnost Ministarstva 

poljoprivrede, ribarstva i ruralnog razvoja. 

III. 
Zadužuje se općinski načelnik da nakon dobivene 

suglasnosti i pozitivnog mišljenja Županijskog državnog 
odvjetništva na nacrt ugovora o kupoprodaji zemljišta s 
odabranim ponuditeljima zaključi Ugovor o kupoprodaji 
pojedinih čestica sukladno ovoj Odluci. 

IV. 
Ukoliko odabrani ponuditelj ne potpiše Ugovor o 

kupoprodaji poljoprivrednog zemljišta u roku od 15 
dana od dana dostave poziva za potpisivanje ugovora, 
smatrat će se da je odustao od svoje ponude te će se 
za predmetne čestice ponoviti postupak nadmetanja. 

V. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«. 



Broj 26/2011. 1081»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

KLASA: 320-02/11-01/1
URBROJ: 2186/025-01-11-13 
Ljubešćica, 1. kolovoza 2011. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Dragutin Gotić, v. r.

13.
Na temelju članka 32. stavka 3. Zakona o poljopri-

vrednom zemljištu (»Narodne novine«, broj 152/08 i 
21/10) i članka 21. Statuta Općine Ljubešćica (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 23/09), Općinsko 
vijeće Općine Ljubešćica na sjednici održanoj 1. ko-
lovoza 2011. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izboru najpovoljnije ponude za zakup  
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu  

Republike Hrvatske za područje Općine  
Ljubešćica za katastarsku općinu  

Kalnička Kapela 

I. 
Sukladno odredbama Zakona o poljoprivrednom 

zemljištu, Općinsko vijeće Općine Ljubešćica donijelo 
je Odluku o raspisivanju natječaja, imenovalo Povje-
renstvo i provelo natječaj za zakup poljoprivrednog 
zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske za područje 
Općine Ljubešćica za katastarsku općinu Kalnička 
Kapela, a nakon izvršene analize i ocjene pristiglih 
ponuda za zakup utvrđuje da pravo zakupa pojedinih 
čestica imaju ponuditelji kako slijedi: 

katastarska općina Kalnička Kapela 
kč.br. 1722/2 pašnjak, ukupna površina 27.625 
m2, početna zakupnina 886,76 kuna godišnje. 
Odabrani ponuditelj: Ljubica Sakač iz Kapele 
Kalničke 17, Ljubešćica
Najpovoljnija zakupnina: 1.773,52 kuna godišnje 

kč.br. 1722/2 voćnjak, ukupna površina 38.730 
m2, početna zakupnina 1.243,23 kuna godišnje, 
Odabrani ponuditelj: Ljubica Sakač iz Kapele 
Kalničke 17, Ljubešćica 
Najpovoljnija zakupnina: 2.486,46 kuna godišnje 

II. 
Na ovu Odluku zatražit će se suglasnost Ministarstva 

poljoprivrede, ribarstva i ruralnog razvoja. 

III. 
Zadužuje se općinski načelnik da nakon dobivene 

suglasnosti i pozitivnog mišljenja Županijskog državnog 
odvjetništva na nacrt ugovora o zakupu s odabranim 
ponuditeljima zaključi Ugovor o zakupu pojedinih 
čestica sukladno ovoj Odluci. 

IV. 
Ukoliko odabrani ponuditelj ne potpiše Ugovor o 

zakupu poljoprivrednog zemljišta u roku od 15 dana 
od dana dostave poziva za potpisivanje ugovora, sma-
trat će se da je odustao od svoje ponude, te će se za 
predmetno zemljište ponoviti postupak nadmetanja. 

V. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«. 

KLASA: 320-02/11-01/2
URBROJ: 2186/025-01-11-12 
Ljubešćica, 1. kolovoza 2011.

Predsjednik Općinskog vijeća
Dragutin Gotić, v. r. 

14.
Na temelju članka 5. i 9. Odluke o utvrđivanju 

javnih priznanja Općine Ljubešćica (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 23/10), članka 9. Statuta 
Općine Ljubešćica (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 23/09) i članka 21. i 49. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Ljubešćica (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 23/09), Općinsko vijeće 
Općine Ljubešćica na sjednici održanoj 1. kolovoza 
2011. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o dodjeli javnih priznanja Općine Ljubešćica  

u 2011. godini 

I.	 OPĆA ODREDBA 

Članak 1. 
Ovom Odlukom Općinsko vijeće Općine Ljube-

šćica dodjeljuje javno priznanje Općine Ljubešćica u 
2011. godini fizičkoj osobi koja je svojim djelovanjem 
i postupcima pridonijela promicanju, značaju i ugledu 
Općine, te ostvarivanju i razvoju međusobnih odnosa 
Općine s drugim jedinicama lokalne i područne (regio-
nalne) samouprave u Republici Hrvatskoj ili gradovima 
i općinama u drugim državama. 

1.	 Proglašenje počasnim građaninom Općine  
	 Ljubešćica 

Članak 2. 
Proglašenje počasnim građaninom javno je pri-

znanje koje se iskazuje posebnom Poveljom Općine. 
Povelja Općine izrađena je u posebnoj likovnoj 

opremi pisana stiliziranim slovima s utisnutim grbom 
Općine na podlozi. 

IVAN JARNJAK, potpredsjednik Hrvatskog sabora, 
proglašava se počasnim građaninom Općine Ljube-



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 26/2011.1082

šćica za izniman doprinos razvoju, značaju i ugledu 
Općine Ljubešćica. 

Članak 3. 
Javno će se priznanje uručiti na svečanoj sjednici 

Općinskog vijeća 4. kolovoza 2011. godine, a u po-
vodu Dana Općine koji se obilježava 5. kolovoza, na 
blagdan Majke Božje Snježne. 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«. 

KLASA: 061-01/11-01/2
URBROJ: 2186/025-01-11-3
Ljubešćica, 1. kolovoza 2011. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Dragutin Gotić, v. r.

OPĆINA VINICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

6.
Na temelju članka 30. Statuta Općine Vinica (»Služ-

beni vjesnik Varaždinske županije«, broj 27/09 i 45/09) 
i članka 26. Odluke o upravljanju grobljem (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 6/99), Općinsko 
vijeće Općine Vinica na sjednici održanoj 17. kolovoza 
2011. godine, donijelo je

O D L U K U
o grobnim naknadama

Članak 1.
Za korištenje grobnih mjesta i pružanje usluga na 

mjesnom groblju određuju se slijedeće naknade:
1.	 naknada za dodjelu grobnog mjesta,
2.	 godišnja grobna naknada,
3.	 naknada za izvođenje radova na groblju.

Članak 2.
Naknada za dodjelu novog grobnog mjesta plaća 

se prilikom dodjele grobnog mjesta novom korisniku, 
u slijedećim iznosima:

a)	 za jednostruko grobno mjesto..........600,00 kn
b) 	za dvostruko grobno mjesto..........1.200,00 kn

Članak 3.
Godišnja grobna naknada plaća se jednom godišnje 

u cjelokupnom iznosu. Obveza se utvrđuje posebnim 
rješenjem za svakog korisnika, a ovisno o širini grobnog 
mjesta, utvrđuje se u slijedećim iznosima:

a)	 za jednostruko grobno mjesto  
	 širine do 1,40 m............................... 50,00 kn

b) 	za dvostruko grobno mjesto  
	 širine od 1,41 m - 2,20 m ................. 70,00 kn

c) 	za dvostruko grobno mjesto  
	 širine od 2,21 m - 3,00 m ................. 90,00 kn

d) 	za dvostruko grobno mjesto  
	 širine više od 3,00 m ...................... 115,00 kn

Članak 4.
Prilikom izvođenja radova na groblju utvrđuju se 

slijedeće naknade:
a)	 naknada za izgradnju grobnice 

	 plaća se za izgradnju grobnice.....1.000,00 kn
b)	 naknada za radove oblačenja plaća se za radove 

kompletnog opremanja grobnim uređajima, od-
nosno za oblačenje okvira, pokrova i spomenika

	 1. 	na jednostrukom grobnom  
			   mjestu........................................600,00 kn

			   na jednostrukom grobnom  
			   mjestu bez okvira ..................... 850,00 kn

	 2. 	na dvostrukom grobnom  
			   mjestu....................................... 900,00 kn

			   na dvostrukom grobnom  
			   mjestu bez okvira ...................1.150,00 kn

c)	 naknada za radove renoviranja plaća se za 
radove renoviranja na već postojećim grobnim 
uređajima

	 1. 	na jednostrukom  
			   grobnom mjestu........................ 400,00 kn

	 2. 	na dvostrukom  
			   grobnom mjestu ........................600,00 kn

d)	 naknada za izgradnju okvira groba
	 1.		 za jednostruko grobno mjesto.....250,00 kn
	 2. 	za dvostruko grobno mjesto........250,00 kn
e)	 naknada za postavljanje  

	 spomenika .................................... 150,00 kn
f)	 naknada za postavljanje  

	 pokrovne ploče................................150,00 kn
g)	 naknada za naknadno  

	 graviranje na spomeniku .................  70,00 kn
h)	 naknada za radove po reklamaciji..... 80,00 kn
Suglasnost za izvođenje bilo koje vrste radova na 

grobnim mjestima izdaje ovlaštena osoba Općine Vinica, 
a uključuje očevid prije početka radova, iskolčavanje 
(kod radova navedenih pod a) b) i d)), nadzor za 
vrijeme izvođenja te nadzor nakon izvedenih radova.

Obveznici plaćanja naknade iz članka 4. ove Odluke 
su izvođači radova - fizičke i pravne osobe registrirane 



Broj 26/2011. 1083»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

za izvođenje klesarskih poslova, koje s Općinom Vinica 
imaju zaključen ugovor o dozvoli radova na mjesnom 
groblju u Marčanu.

Članak 5.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje 

važiti Odluka o visini grobnih naknada (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 15/03).

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-
benom vjesniku Varaždinske županije«.

Klasa: 003-05/11-01/12
Urbroj: 2186/011-01-11-1
Vinica, 17. kolovoza 2011.

Predsjednica Općinskog vijeća
Melita Gerbus, dipl.iur., v. r.

7.
Na temelju članka 9. Zakona o naseljima (»Narodne 

novine«, broj 54/88), članka 15. stavka 1. točke 1. te 
članka 30. Statuta Općine Vinica (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 27/09 i 45/06), Općinsko 
vijeće Općine Vinica na sjednici održanoj 17. kolovoza 
2011. godine, donijelo je

O D L U K U
o promjeni naziva naselja

Članak 1.
Ovom Odlukom mijenja se naziv naselja »Donje 

Vratno - dio« (MB: 075418) na području Općine Vinica 
te se određuje se novo ime naselja koje glasi: DONJE 
VRATNO.

Članak 2.
Odlukom se ne mijenja granica odnosno područje 

naselja Donje Vratno, a u sastav naselja Donje Vratno 
ulaze slijedeće ulice sa svojim odvojcima:

1.	 Varaždinska ulica,
2.	 Vinogradska ulica,
3.	 Vrtna ulica,
4.	 Ulica Ljudevita Gaja.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

Klasa: 003-05/11-01/11
Urbroj: 2186/011-01-11-1
Vinica, 17. kolovoza 2011.

Predsjednica Općinskog vijeća
Melita Gerbus, dipl.iur., v. r.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 26/2011.1084

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske 
županije. Izdaje: Varaždinska županija, 42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-562.  
Glavna i odgovorna urednica: pročelnica Upravnog odjela za poslove Skupštine i opće poslove  
mr.sc. Ljubica Križan. Tehnički uređuje, priprema i tiska: »GLASILA« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1,  
tel: (044) 815-138 i fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Pretplata za 2011. 
godinu iznosi 200,00 kn + PDV. Svi brojevi »Službenog vjesnika Varaždinske županije« objavljeni su i na  
Internetu: www.glasila.hr.


